Dic nobis, María,
quid vidísti in via ?

Sepúlcrum Christi vivéntis:
et glóriam vidi resurgéntis.

Angélicos testes,
sudárium et vestes.

Surréxit Christus spes mea:
praecédet vos in Galiláea.

Scimus Christum surrexisse
a mórtuis vere:
tu nobis, victor Rex,
miseré. Amen. Allelúja.

+ Sequéntia sancti Evangélii secúndum Lucam.

Luc. 24, 36-47

IN illo témpore: Stetit Jesus in médio discipulórum suórum, et dicit eis: Pax vobis: ego sum, nolíte timére. Conturbáti vero, et contérriti, existimábant se spíritum vidére. Et dixit eis: Quid turbáti estis, et cogitatiónes ascéndunt in corda vestra ? Vidéte manus meas et pedes, quia ipse ego sum: palpáte, et vidéte: quia spíritus carnem et ossa non habet, sicut me vidétis habére. Et cum hoc dixísset, osténdit eis manus et pedes. Adhuc autem illis non credéntibus, et mirántibus prae gáudio, dixit: Habétis hic áliquid, quod manducétur ? At illi obtulérunt ei partem piscis assi, et favum mellis. Et cum manducásset coram eis, sumens relíquias, dedit eis. Et dixit ad eos: Haec sunt verba, quae locútus sum ad vos, cum adhuc essem vobíscum, quóniam necésse est impléri ómnia, quae scripta sunt in lege Móysi, et Prophétis, et Psalmis de me. Tunc apéruit illis sensum, ut intelligérerent Scriptúras. Et dixit eis: Quóniam sic scriptum est, et sic oportébat Christum pati, et resúrgere a mórtuis tértia die: et praedicári in nómine ejus paeniténtiam, et remissióne peccatórum in omnes gentes.

Credo.

Offertorium Ps. 17, 14 et 16 Intónuit de caelo Dóminus, et Altíssimus dedit vocem suam: et apparuérunt fontes aquárum, allelúa.

Secreta

SÚSCIPE, Dómine, fidélium preces cum oblationibus hostiárum: ut per haec piae devotiónis offícia, ad caeléstem glóriam transeámus. Per Dóminum.

Praefatio, Communicántes, et Hanc ígitur, ut in die Paschae.

Communio Coloss. 3, 1-2 Si consurrexístis cum Christo, quae sursum sunt quaérite, ubi Christus est in déxtera Dei sedens, allelúa: quae sursum sunt sápite, allelúa.

Postcommunio

CONCÉDE, quaésumus, omnípotens Deus: ut paschális percéptio sacraménti, contínua in nostris méntibus perséveret. Per Dóminum.

FERIA QUARTA INFRA OCTAVAM PASCHAE

Semiduplex

Statio ad S. Laurentium extra muros

Introitus **Matth. 25, 34**

VENÍTE, benedícti Patris mei, percípite regnum, allelúa: quod vobis parátum est ab orígeni mundi, allelúa, allelúa, allelúa. Ps. 95, 1 Cantáte Dómino cápticum novum: cantáte Dómino, omnis terra. **V/. Glória Patri.**

Oratio

DEUS, qui nos Resurrectiónis Domínicae ánnua solemnitáte laetíficas: concéde propítius ; ut per temporália festa quae ágimus, perveníre ad gáudia aetérna mereámur. Per eúmdem Dóminum.